РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 30 » мая 20 24 года № 43-р

г.Горно-Алтайск

О присвоении звания

«Почетный ветеран города Горно-Алтайска»

В соответствии с Положением о Почетном ветеране города Горно-

Алтайска, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 15 апреля 2010 года № 23-4:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Горно-Алтайска»

за личные заслуги, достигнутые ветеранами, имеющими высокое

общественное значение, и значительный вклад в развитие ветеранского

движения города Горно-Алтайска:

Афанасьевой Татьяне Александровне;

Вишнякову Владимиру Александровичу;

Ильиной Валентине Александровне;

Соломатиной Татьяне Викторовне;

Сояпиной Галине Алексеевне.

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска опубликовать настоящее

Распоряжение в газете  «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска      О.А. Сафронова

Н.А. Ярусова

Долгошеина М.В., 2-62-54